平成25年６月27日

各 位

会 社 名 株式会社コネクトホールディングス

代表者名 代表取締役社長

兼最高経営責任者(CEO) 長倉 統己

                             （コード：3647 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理本部長  矢野 浩司

                          （TEL．03－3796－0650）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社エスアンドピーの平成25年３月期（平成24 年４月１日～平

成25年３月31 日）の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（1）名 称     株式会社エスアンドピー

（2）所在地     愛知県名古屋市名東区上社四丁目44番地

（3）代表者     代表取締役社長 山田勇次郎

（4）事業の内容   広告代理業、損害保険代理業、投資業

（5）資本金     20百万円

（6）当社との関係

①資本関係   当社株式の60.46％（持株比率）を直接保有しております。

（平成25 年２月28 日現在）

②人的関係   当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありません。

なお、当該会社は当社の取締役である佐藤辰夫氏が創業者であり、同氏の近親者（配

偶者及び子女）が 87.5％の株式を保有する、同氏及び近親者の資産管理会社とな

っております。

③取引関係    当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はありません。

２．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（平成 25 年 3 月 31 日現在）

株式会社エスアンドピー (単位:千円)

科  目 金  額 科  目 金  額

資産の部   負債の部

【流動資産】 1,689,918 【流動負債】 528,377

現金及び預金 206,360 買掛金 51,417

売掛金 53,269 短期借入金 437,000

貸倒引当金 △ 328 未払金 4,242

有価証券 1,368,200 未払費用 937

商品 38,920 未払法人税等 88

前渡金 98 未払消費税等 2,883

未収入金 20,976 前受金 29,085

貯蔵品 2,420 預り金 472

【固定資産】 93,023 預り保証金 2,250

  （有形固定資産） 64,572 【固定負債】 1,273,600

建物 12,993 長期借入金 1,273,600

機械装置 14,753 負債合計 1,801,977

車両運搬具 14,607 純資産の部

工具、器具及び備品 1,424 【株主資本】 △ 19,035

土地 20,795  資本金 20,000

  （投資その他の資産） 28,450  利益剰余金 △ 39,035

投資有価証券 665    その他利益剰余金 △ 39,035

保証金 15,514     別途積立金 1,000

保険積立金 11,979     繰越利益剰余金 △ 40,035

長期前払費用 291 純資産合計 △ 19,035

資産合計 1,782,941 負債･純資産合計 1,782,941

                    損 益 計 算 書

                  （自 平成 24 年 4 月 1 日    至 平成 25 年 3 月 31 日）

 株式会社エスアンドピー   (単位:千円)

 科   目   金   額

 【売上高】    745,389

 【売上原価】    570,995

 売上総利益    174,393

 【販売費及び一般管理費】    183,341

 営業損失   8,947

 【営業外収益】

 受取利息  1,209

 受取配当金  2,004

 有価証券売却益  133

 有価証券評価益  20,090

 雑収入  14,257 37,694

 【営業外費用】

 支払利息  36,989

 割引料  10,937

 有価証券売却損  605 48,532

 経常損失   19,785

 【特別利益】

 固定資産売却益  5,062

 貸倒引当金戻入  428 5,490

 【特別損失】

 固定資産売却損  613 613

 税引前当期純損失   14,908

 法人税、住民税及び事業税   176

    当期純損失   15,084

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

  （１）所有者別状況
平成25年３月31日現在

区分

株式の状況(１単元の株式数1株）
単元未満株
式の状況

（株） 政府及び地
方公共団体 金融機関 金融商品取

引業者
その他の
法人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 4 4 －

所有株式数（単

元）
－ － － － － － 40,000 40,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

  （２）大株主の状況

平成25年３月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数
に対する所有株
式数の割合(％)

佐 藤  圭 子  愛知県名古屋市熱田区 28,600 71.50

佐 藤  広 子  愛知県名古屋市熱田区 6,300 15.75

田 島  万友美 愛知県名古屋市瑞穂区 3,100 7.75

山 田  勇次郎  愛知県名古屋市瑞穂区  2,000 5.00

計 － 40,000 100.00

 （３）役員の状況

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 任期 所有株式数

代表取締役社長 － 山田勇次郎 昭和36年５月14日生

平成６年６月

平成20年６月

株式会社サンリオ（現株式会社エス

アンドピー）取締役

株式会社エスアンドピー代表取締

役社長（現任）

(注)１ 2,000株

取締役 － 佐藤 圭子 昭和53年５月23日生

平成1７年３月

平成20年６月

有限会社ブレーン監査役

（現任）

株式会社エスアンドピー取締役

（現任）

(注)１ 28,600株

取締役 － 田島万友美 昭和34年10月29日生

平成６年６月

平成14年６月

平成22年６月

株式会社サンリオ（現株式会社エス

アンドピー）取締役

株式会社エスアンドピー代表取締

役社長

株式会社エスアンドピー取締役

（現任）

(注)１ 3,100株

監査役 － 佐藤 広子 昭和31年２月21日生

平成６年６月

平成13年４月

株式会社サンリオ（株式会社エスア

ンドピー）監査役（現任）

有限会社ブレーン代表取締役（現

任）

(注)２ 6,300株

            計     40,000株

（注）１．取締役の任期は、平成22年６月17日開催の定時株主総会の終結のときから平成32年３月期に係る定時株主総

会の終結の時までの10年間であります。

２．監査役の任期は、平成20年６月17日開催の定時株主総会の終結のときから平成30年３月期に係る定時株主総

会の終結の時までの10年間であります。

３．取締役佐藤圭子は、監査役佐藤広子の二親等内の親族（長女）であります。

以 上